[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июля 2015 года                                                                                                                  № 2572
Об  условиях  приватизации

муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы города Югорска от 24.04.2014 № 33 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества города Югорска»:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества (приложение).

2. Департаменту муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальных сайтах администрации города Югорска и Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города – директора департамента муниципальной собственности и градостроительства С.Д. Голина.

Исполняющий обязанности главы
администрации города Югорска                                                                                      С.Д. Голин
Приложение

к постановлению

администрации города Югорска
от 14 июля 2015 года  № 2572
Условия приватизации муниципального имущества

	№

п/п
	Наименование муниципального имущества
	Характеристика муниципального имущества
	Начальная

цена имущества (рубли)
	Способ приватизации муниципального имущества

	1.
	КАМАЗ - 55102
	идентификационный номер (VIN) XТС605320N2021902, тип ТС – грузовая самосвал, год изготовления ТС - 1992, модель двигателя 740, двигатель № 000176, шасси (рама) № 2021902, кузов (коляска) № номер отсутствует, цвет красный, тип двигателя дизельный. Регистрационный знак В646ЕТ 86.
	131 000,00
	аукцион

	2.
	ШЕВРОЛЕ НИВА
	идентификационный номер (VIN) X9L21230050102982, тип ТС – легковая универсал, год изготовления ТС - 2005, модель двигателя ВАЗ 2123, двигатель № 0113624, шасси (рама) № номер отсутствует, кузов (коляска) № 0102982, цвет темно - зеленый, тип двигателя бензиновый. Регистрационный знак X394ОМ 86.
	121 000,00
	аукцион

	3.
	ЭКСКАВАТОР

ЭО – 2621В-2
	ЭКСКАВАТОР ЭО – 2621В-2 на базе ЗТМ – 60 Л, год выпуска – май 1996, заводской № машины (рамы) Г05 – 11 Э, двигатель № 6Б0185, коробка передач № Г05507, основной ведущий мост (мосты) № Г05507/отсутствует, цвет многоцветный, вид движителя колесный. Государственный регистрационный знак тип 3, код 86, серия ХК № 76 64.
	141 000,00
	аукцион

	4.
	КАМАЗ53205КО505А
	идентификационный номер (VIN) XVL48231130000164, тип ТС – грузовая (прочие), год изготовления ТС - 2003, модель двигателя  740.11.240, двигатель № 242745, шасси (рама) № ХТС53215032204773, кузов (коляска) № 53205031871058, цвет оранжевый, тип двигателя дизель. Регистрационный знак К436РО 86.
	219 000,00
	аукцион

	5.
	ВАЗ-21074
	идентификационный номер (VIN) XTА21074021481963, тип ТС – легковая седан, год изготовления ТС - 2001, модель, № двигателя 2106, 6466936, шасси (рама) № номер отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № 1481963, цвет кузова (кабины, прицепа) темно - бордовый, тип двигателя бензиновый. Регистрационный В372КР 86.
	37 000,00
	аукцион

	6.
	ГАЗ-3102
	идентификационный номер (VIN) номер отсутствует, тип ТС – легковая седан, год изготовления ТС - 2003, модель двигателя 40620D, двигатель № 33038735, шасси (рама) № номер отсутствует, кузов (коляска) № 31020030130678, цвет кузова (кабины, прицепа) буран, тип двигателя бензиновый. Регистрационный С998НХ 86.
	79 000,00
	аукцион

	7.
	ЗИЛ – 131Н
	идентификационный номер (VIN) XTZ00131НL0914431, тип ТС – грузовая фургон, год изготовления ТС - 1991, модель двигателя 5081, двигатель № 699492, шасси (рама) № 914431, кузов (коляска) № номер отсутствует, цвет зеленый, тип двигателя бензиновый Регистрационный знак Р337ЕО 86.
	35 000,00
	аукцион

	8.
	ЗИЛ - 431412
	идентификационный номер (VIN) XTZ431412R3390886, тип ТС – грузовая фургон, год изготовления ТС - 1944, модель двигателя 50910, двигателя № 181100, шасси (рама) № 3390886, кузов (коляска) № номер отсутствует, цвет синий, тип двигателя бензиновый. Регистрационный знак В315КР 86.
	47 000,00
	аукцион

	9.
	ЭКСКАВАТОР

ЭО – 2626А/82
	ЭКСКАВАТОР ЭО 2626А/82 на тракторе МТЗ – 82, год выпуска – 1998, заводской № машины (рамы) 370/467198, двигатель № 404279, коробка передач № отсутствует, основной ведущий мост (мосты) № 229121/033536, цвет красно - черный, вид движителя колесный. Государственный регистрационный знак тип 3, код 86, серия ХК, № 41 79.
	149 000,00
	аукцион

	10.
	ЭКСКАВАТОР

ЭО – 2621
	ЭКСКАВАТОР ЭО 2621 на ЮМЗ – 6 КЛ, год выпуска – 1987, заводской № машины (рамы) 564008, двигатель № 7М0372, коробка передач № 7573, основной ведущий мост (мосты)            № 3572/отсутствует, цвет зеленый, вид движителя колесный. Государственный регистрационный знак тип 3, код 86, серия ХК, № 37 01.

	111 000,00
	аукцион

	11.
	КАМАЗ - 55102
	идентификационный номер (VIN) XТС0605320N2023984, тип ТС – грузовая самосвал, год изготовления ТС - 1992, модель двигателя 740.10, двигатель № 005805, шасси (рама) № XТС060532000N2023984, кузов (коляска) № номер отсутствует, цвет зеленый, тип двигателя дизельный. Регистрационный знак Е062НО 86.
	139 000,00
	аукцион

	12.
	ХУНДАЙ SONATA
	идентификационный номер (VIN) X7МЕМ41НР7М025217, тип ТС – легковая седан, год изготовления ТС - 2006, модель двигателя G4GC, двигатель № 6B643159, шасси (рама) № номер отсутствует, кузов (коляска) № X7МЕМ41НР7М025217, цвет черный, тип двигателя бензиновый, G4GC. Регистрационный K300РО 86.
	181 000,00
	аукцион

	13.
	Двигатель G4GC,

7В310557
в сборе с коробкой

переменных передач
	Двигатель G4GC, 7В310557 бензиновый был установлен на транспортном средстве HYUNDAI SОNATA (год выпуска 2008)
	18 000,00
	аукцион

Форма подачи предложений о цене муниципального имущества – открытая.
Оплата приобретаемого покупателем муниципального имущества производится единовременно, без предоставления рассрочки. Покупатель выплачивает цену муниципального имущества в течение 10 (десяти) дней с момента подписания договора купли-продажи. Сумма задатка, перечисленная Покупателем на счет Продавца в соответствии с условиями участия в аукционе, засчитывается в счет оплаты стоимости муниципального имущества.

За несвоевременную оплату имущества Покупатель уплачивает пеню в размере 0,1 % от суммы задолженности за каждый день просрочки.